
令和５年６月16日 
 中学３年生及び保護者の皆様 
 
                            愛知県立豊野高等学校長 牧野 昌子 

（公印省略） 
令和５年度豊野高校中学生体験入学について（御案内） 

 

向暑の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。お子様におかれましては、中学校生

活最後の学年を充実してお過ごしのことと存じます。 

さて、このたび本校では下記のとおり「令和５年度豊野高校中学生体験入学」を計画しました。

中学３年生及び保護者の方々に本校の諸活動、諸施設を御覧いただき、来春の志望校決定の参考に

していただければと考えております。準備の都合上、７月７日(金)までにＱＲコードでの登録をよ

ろしくお願いいたします。電話（℡０５６５－２８－８８００）でも受付します。 

 

記 
１ 開 催   

令和５年８月３日（木） 
２ 場 所   

本校各教室・グラウンド等 
３ 日 程 

Ａグループ  Ｂグループ  

時  間  実  施  内  容  時  間  実  施  内  容  

 8 : 4 0  ～  9 : 0 0  受付（昇降口）  1 1 : 0 0  ～  1 1 : 2 0  受付（昇降口）  

9 : 0 0  ～ o 9 : 0 5  校長挨拶  1 1 : 2 0  ～ o 1 1 : 2 5  校長挨拶  

 9 : 0 5  ～ o 9 : 3 5  在校生との交流会  1 1 : 2 5  ～ o 1 1 : 5 5  在校生との交流会  

9 : 3 5  ～  9: 4 5  概要説明  1 1 : 5 5  ～  12: 0 5  概要説明  

9 : 5 5  ～  10: 2 5  部活動見学  1 2 : 1 5  ～  12: 4 5  部活動見学  

1 0 : 3 0  下校 12: 5 0  下校 

※参加生徒を２グループに分け、実施する予定です。 
４ その他   

(1) 中学３年生、保護者の皆様は下記のＱＲコードから申し込みをおこなってください。 

(2) 当日はスリッパ、体育館シューズ、ビニール袋（靴用）、筆記用具、水分を御持参くださ

い。 

(3) 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、マスクの着用、手指消毒等、よろしくお

願いいたします。 

(4) 校内駐車場は中学校関係者の方以外の駐車スペースを確保することができません。恐れ入

りますが、校内への自家用車の乗り入れ、周辺道路での車を停めての送迎は御遠慮くださ

い。また、学校周辺は駐車禁止区域外でも路上放置として警察の取り締まり対象となること

がありますので、路上駐車なさらないようお願いします。 

(5) 新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、内容等を変更する場合があります。そ
の場合は本校ホームページに掲載するとともに、中学校にも御連絡させていただきます。 

 (6) Ａグループ，Ｂグループの振り分けにつきましては各中学校に後日、御連絡させていただ
きますので何卒よろしくお願いします。 

(7) 例年、本校に早く来校し受付を待っている中学生が熱中症になることがあるため、８時１
５分以降に御来校ください。 

 

令和５年度豊野高校中学生体験入学参加申込について 

下記のＱＲコードを読み取りグーグルフォームから申し込みをおこなってください。 

        

 

               中学３年生・保護者の皆様、別々にお申し込みください。 

             〆切 ７月７日(金) 


